2017年 12月吉日

｢新年総会及び新春懇談会｣のご案内

会員各位

一般社団法人 八女青年会議所

                               第 58代理事長 川浪 寿士

                       第 59代理事長予定者 堤  倫亮

拝啓 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。皆様におかれましては、お仕事に

青年会議所活動に益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、「新年総会及び新春懇談会」を下記のとおり行います。2018年度のスタートを切るため重要

な総会でございます。また、来賓の皆様を招いての新春懇談会となっておりますので、万障お繰り合

わせの上、ご出席いただきますようお願い致します。

なお、やむを得ず総会を欠席せざるを得ない方、遅刻で審議に間に合わない可能性のある方は必ず

委任状の提出をお願いします。

敬具

記

日  時    2018 年 1 月 13 日（土）

新年総会受付   17：30～

新年総会       18：00～19:30

新春懇談会     19：45～21:45

場  所    メモリアルホールいわ井

登 録 料    ５，０００円

※ドレスコード：スーツ・ネクタイ・ネームプレート・JCバッチ着用

□ 返信は 1月 12 日（金）までにお願いします。□

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220

……………………………………………… 切り取り線 ……………………………………………

2018年度 一般社団法人 八女青年会議所 新年総会及び新春懇談会 出欠返信用紙

（返信先 FAX）0943-24-4220

（氏  名）

新年総会     出席 ・ 欠席

新春懇談会     出席 ・ 欠席

【委任状】

私は、2018 年度新年総会に上程された議案につき、議決権を行使する一切の権限を

君に委任致します。

   年   月   日       氏名              印